entidades, através de empresa especializada em transparência governamental. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº 
01.612.676/0001-07. 
CONTRATADA: CR2 SERVIÇOS DE CONSULTORIA UNIPESSOAL LTDA, CNPJ/MF sob 
o nº 50.288.682/0001-58 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR GLOBAL: R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil, novecentos reais) 
FONTE DE RECURSOS:  02.02.00; 02.07.00; 02.08.00; 02.09.00; 02.10.00; 02.11.00. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/06/2025